
Seč
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.846938N, 15.656426E

Nadmořská výška: 532 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 3 667 ha

Počet obyvatel: 1 783 PSČ: 538 07

Adresa URL: www.mestosec.cz

Počet obyvatel obce Seč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

103 814 108 758 1 783

Historie počtu obyvatel obce Seč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 103 814 108 758 15 1 783
1.1.2023 113 792 101 762 27 1 768
1.1.2022 114 775 94 758 10 1 741
1.1.2021 113 777 90 751 13 1 731
1.1.2020 110 776 87 745 15 1 718
1.1.2019 101 774 91 737 7 1 703
1.1.2018 106 768 95 727 18 1 696
1.1.2017 111 757 86 724 4 1 678
1.1.2016 111 747 82 734 -3 1 674
1.1.2015 107 743 86 741 -24 1 677
1.1.2014 115 753 83 750 30 1 701
1.1.2013 102 749 80 740 1 671
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